РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18 июля  2023 г.                                                                                                 № 466

г. Трубчевск
Об утверждении Порядка составления проекта бюджета

Трубчевского городского поселения Трубчевского
муниципального района Брянской области на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов
В  соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области от 15.06.2022 №4-137 «О принятии положения о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, а также о порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области и осуществления внешней проверки», постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок работы по составлению проекта бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

2. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте администрации Трубчевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (https://trubech.ru/).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности администрации Трубчевского муниципального района Рыжикову А. А.

Врио главы администрации

Трубчевского муниципального района                                                Н.Н.Ничепоренко